

بازار کفاش‌های تهران دچار آتش سوزی شد

حریق در تیمچه حاجب‌الدوله



سرپرست میراث فرهنگی استان تهران نیز به محل اعزام شده تا میزان خسارت‌های احتمالی وارده‌شده به این بخش را بررسی و ارزیابی کند. تیمچه حاجب‌الدوله طبق اعلام اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی به تازگی مرمت شده بود.

تیمچه حاجب‌الدوله یکی از بازارچه‌های اطراف سیزه‌میدان است که قدمت آن به دوره ناصرالدین‌شاه قاجار می‌رسد

آتش‌سوزی صبح دیروز تهران دامن یکی از زیباترین و تاریخی‌ترین بخش‌های بازار بزرگ را گرفت. مسوولان میراث فرهنگی تهران درحال بررسی میزان خسارت‌های احتمالی واردشده هستند.

به گزارش ایسنا، براساس گزارش سازمان آتش‌نشانی، پاساژی در تیمچه حاجب‌الدوله در بازار تهران ساعت ۷:۳۸ صبح شنبه ۲۳ بهمن‌ماه دچار حریق شد. اگرچه آتش اطفاء شد، اما به گفته ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی، حداقل ۳۰ باب مغازه دچار حریق شدند. بسیاری از دیواره و شیشه‌ها تخریب شده و پایین ریخته است. این تیمچه از سراهای قدیمی بازار است و شیشه‌های سقف در لحظات اولیه شکسته بود.

دکتر یحیی صالح طبری – سرپرست مرکز اورژانس تهران– نیز در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: پس از اعلام حادثه حریق در بازار تهران به اورژانس یک دستگاه موتورلانس و سه دستگاه آمبولانس به محل اعزام شدند.

وی ادامه داد: این حادثه تا کنون یک مصدوم بر جای گذاشته که به بیمارستان شهدای یافت آباد منتقل شده است

همچنین مرکز اطلاع رسانی پلیس تهران بزرگ نیز درباره این حادثه به ایسنا اعلام کرد: به دنبال آتش‌سوزی در تیمچه حاجب الدوله بازار تهران، مأموران کلانتری بازار و نیز عوامل پلیس راهنمایی و رانندگی نیز حضور داشته و نسبت به تأمین امنیت محل و جلوگیری از تجمع به منظور تسریع در عملیات اطفای حریق و امداد و نجات اقدام کردند.

۲ آدم‌ربا دستگیر شدند

گروگانگیری ۱۲ ساعته در مرکز تهران

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از آزادی فرد گروگان گرفته شده و دستگیری دو تن از عاملان اصلی آدم ربایی در عملیات این پلیس خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ جلیل موقوفه ای در این باره گفت: چهارشنبه شب گذشته خبر ربوده شدن مردی حدوداً ۴۵ ساله به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع داده شد و درپی آن تیمی‌ویژه از مأموران اقدامات خود برای رسیدگی به موضوع را دستور کار قرار دادند.

وی با اشاره به انجام تحقیقات اولیه تصریح کرد: در تحقیقات اولیه مأموران مشخص شد کتبه آدم ربایان تقاضای مبلغ ۵۰۰ میلیارد ریال در ازای رهاکردن گروگان خود را به خانواده او اعلام کرده و درعین حال تأکید کرده بودند که نباید موضوع به پلیس اطلاع داده شود، اما با هوشیاری خانواده پلیس در جریان این موضوع

هشدار درباره کلاهبرداری با لینک تخفیف روز پدر

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به کلاهبرداری از شهروندان در پوشش تخفیف‌ها یا تبریک‌های روز پدر هشدار داد.
سرهنگ داود معظمی گودرزی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه افراد سودجو و فرصت‌طلب از هر مناسبت و فرصتی برای اخاذی، کلاهبرداری یا هرنوع سواستفاده از مردم اقدام می‌کنند، گفت: یکی از مناسبات‌های پیش رو ولادت حضرت امیرالمومنین (ع) و روز پدر است. متأسفانه ممکن است افراد سودجو در پوشش تخفیفات شگفت انگیز، پیام تبریک و … از شهروندان کلاهبرداری یا به هرحو از اطلاعات آنان سواستفاده کنند که لازم است با یکسری از اقدامات پیشگیرانه از آن جلوگیری کرد.

وی ادامه داد: در همین راستا لازم است شهروندان توجه داشته باشند که فریب تبلیغات بی نام و نشان در کانال‌ها و فضای مجازی را نخورده و اگر قصد خرید اینترنتی هدیه برای این روز را دارند حتماً از فروشگاه‌های معتبر و تایید شده خرید خود را انجام دهند؛ فراد سودجو با طرح تبلیغات اغوا کننده تحت عنوان تخفیف شگفت انگیز و قیمت بسیار کمتر از قیمت واقعی یک محصول تلاش می‌کنند تا کاربران را وارد لینک‌های جعلی کنند.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ اعلام کرد: این لینک‌ها در مواردی به صفحاتی هدایت می‌شود که ممکن است صرفاً برای سرقت اطلاعات کارت بانکی آنان طراحی شده باشد. یا اینکه افراد سودجو مبلغی را دریافت کنند؛ اما یا کالای خریداری شده را برای مشتری ارسال نکنند یا اینکه جنسی قاچاق و متفاوت از آنچه که آگهی کرده بودند را برای مشتری خود ارسال کنند.

معظمی گودرزی درباره پیام‌های تبریک حاوی لینک ناشناس نیز اظهارکرد: در مواردی نیز ممکن است افرادسودجو با لینک‌های ناشناس تحت عنوان پیام تبریک یا شرکت در قرعه کشد، روزپدر و … شهروندان را به وارد شدن به یک لینک تشویق کنند، در حالی که ممکن است این لینک حاوی بدافزار بوده و اطلاعات گوشی تلفن همراه یا رایانه آنان را به سرقت ببرد.

وی در پایان تأکید کرد: در همین راستا لازم است که شهروندان فریب پیام‌ها و آگهی‌های منتشر شده در کانال‌ها و صفحات فضای مجازی با عنوان تخفیفات شگفت‌انگیز روز پدر و حراجی آنلاین را نخوردند و همواره خریدهای اینترنتی خود را از سایت‌های معتبر و دارای نماد اعتماد الکترونیک انجام دهند.

پرواز ققنوس مرگ در جاده‌های دو طرفه خاش

استانهای داخلی کشور از محورهای خاش انجام می‌شود، بر همین اساس جاده‌های دو طرفه خاش با حجم بالایی از تردد خودروها مواجه بوده و علاوه بر آن خودروهای حامل قاچاق سوخت و انسان و حتی تریلی‌های ترازنی بار افغانستان از مبدا چابهار به مقصد مرز میلک سیستان این محورها را نا ایمن ساخته است.

شماری از شهروندان خاش در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بر ضرورت و اهمیت ایجاد جاده‌های دو بانده در این شهرستان تأکید و خواهان تسریع در تأمین اعتبار و عملیاتی شدن پروژه‌های حوزه راه در خاش شدند.

محمد قلندرزی یکی از شهروندان بیان کرد: هر لحظه در مسیرهای خاش به زاهدان و خاش به ایرانشهر و خاش به سراوان سوانح ناگوار رانندگی اتفاق می‌افتد که خسارت‌های فراوان فوتی و جرحی به همراه دارد.

وی افزود: خاش از شهرهای قدیمی‌سیستان و بلوچستان بوده و در شاهراه محور توسعه شرق کشور واقع شده، بنابراین می‌تلبد که جاده‌های این منطقه دوبانده شوند.

ایمن شهروند خاشی ادامه داد: وقتی از سیستان و بلوچستان به مقصد استانهای داخلی کشور سفر کنیم جاده‌ها دوبانده‌اند و مسافرت‌ها با ایمنی و بدون دغدغه و همراه با آرامش انجام می‌شود.

وی اظهار داشت: در حوزه خاش به ایرانشهر و مقداری نیز از زاهدان به خاش مسافت‌های کوتاهی بزرگراه و جاده دوبانده وجود دارد که در این مسافت‌های کوتاه حادثه ای اتفاق نمی‌افتد اما در جاده‌های دو طرفه نقاط حادثه خیز سبب وقوع سوانح ناگوار رانندگی می‌شود.

مهدی شهنوازی شهروند دیگر خاشی نیز گفت: در جاده‌های خاش شاهد نسل کشی از بین رفتن خانواده‌های متعدد، زیرا با وقوع یک سانحه مشاهده می‌شود، پنج تا ده نفر از اعضای یک خانواده فوت کرده‌اند و گاها نیز

۱۳۸۹ شورای فنی سازمان میراث فرهنگی، بازار تهران را با هدف صیانت از حریم آن و جلوگیری از ورود آسیب هر چه بیشتر به این اثر ارزشمند، در فهرست «میراث در خطر» قرار داد.

در مصوبه آن سال شورای فنی آمده است: با وجود نظارت‌های جدی میراث فرهنگی و اختارهای متعدد به شهرداری در شرایط کنونی، بازار تهران از حیث ساخت و سازهای ناممگون، توسعه نامتعارف فضاهای تجاری، حذف فضاهای عمومی، وجود زواید و الحاقات غیرضروری، ناهنجاری‌های بصری و از طرفی وضعیت ناسامان سیستم تهویه و اطفای حریق در معرض تهدید جدی قرار دارد.

در بخش دیگری از این مصوبه تأکید شده که توسعه ناممگون فضاهای پیرامون بازار و فشارهای زیادی که به لحاظ حمل و نقل و تردد پیاده و سواره بر بازار تهران وارد می‌شود و نیز تغییر کاربری فضاهای تاریخی، فرهنگی و مسکونی پاساژ و انباری و از همه مهم‌تر اقدامات عمرانی و مرمت‌های غیراصولی انجام‌شده در سال‌های اخیر این اثر ارزشمند تاریخی را در معرض خطر جدی قرار داده است.

شورای فنی سازمان وقت میراث فرهنگی سال ۱۳۸۹ در مکاتباتی با شهرداری تهران خواستار رفع برخی معضلات برای جلوگیری از ورود آسیب هرچه بیشتر به این اثر ارزشمند فرهنگی– تاریخی شده است. این مطالبه به کرات در سال‌های مختلف به شهرداران بعدی انتقال داده شده است و با وجود آتش‌سوزی‌های مکرر، خطر و آسیب همچنان بازار تاریخی تهران را تهدید می‌کند.



گرفته و گروگان از دست گروگان گیران آزاد شد، گفت: تحقیقات پلیس در خصوص علت و انگیزه آدم ربایان و دستگیری دیگر همدستان این دو متهم همچنان ادامه داد. فرد ربوده شده نیز به خانواده‌اش تحویل داده شد و در سلامت بود.

شناسایی کلاهبرداری اینترنتی با ترند تجارت پارچه

رئیس پلیس فتا پایتخت از شناسایی و دستگیری مجرم اینترنتی که با ترند تجارت پارچه اقدام به کلاهبرداری می‌کرد خبر داد و گفت: متهم حدود پنج میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود. به گزارش پلیس فتا، سرهنگ داود معظمی گودرزی، در تشریح این خبر اظهار داشت: شخصی به پلیس فتا پایتخت مراجعه کرد و مدعی شد قصد سرمایه‌گذاری در زمینه تجارت در فضای مجازی را داشته که مورد کلاهبرداری قرار گرفته است. رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: پرونده اولیه تشکیل شد و شاکي در اظهاراتش عنوان داشت مدتی قبل در یکی از شبکه‌های اجتماعی مشغول جستجو بودم که با فردی ناشناس آشنا شدم، این فرد خود را از تِجار معروف پارچه معرفی کرد و مدعی بود با سرمایه‌گذاری در این زمینه می‌توانم ظرف مدت کوتاهی به سود بالایی برسم.

وی افزود: شاکي در ادامه اظهار داشت پس از مدتی که از آشناسی من و این فرد گذشت وی به من پیشنهاد سرمایه‌گذاری در تجارت پارچه را داد و بنده هم با اعتمادی که به او پیدا کرده بودم مبلغ پنج میلیارد ریال به حساب وی واریز کردم اما پس از واریز تلفن همراهش را خاموش کرد و دیگر خبری از او نداشتیم و متوجه شدم از من کلاهبرداری کرده است. این

نخبگان جامعه در این محورها از بین رفته‌اند.

رضا کریمی‌از شهروندان دیگر خاشی نیز بیان کرد: تردد خودروهای حامل قاچاق سوخت و انسان و تریلی‌های ترازنی‌ت افغان جاده‌های این شهرستان را نا ایمن کرد و شهروندان بی کیفیت و جاده‌های دوطرفه در کنار بی دقتی‌ها و سرعت‌های غیرمجاز و رعایت نکردن قوانین راهنمایی و رانندگی از دیگر عوامل وقوع سوانح ناگوار در جاده‌های خاش هستند.

وی ادامه داد: مأموران انتظامی‌با خودروهای حامل سوخت برخورد نمی‌کنند، اما متأسفانه این خودروهای شوتی عادت کرده‌اند که با سرعت بالا تردد کنند و بدتر از همه اینکه مجهز به سیستم دودزا بوده و با پوشش سنگین دود سبب کور و تاریک شدن دید رانندگان شده و در جاده‌های دو طرفه تصادف‌های شناخ به‌شناخ خودروها بر

اثر همین کارهای خلاف و غیراخلاقی و غیرانسانی اتفاق می‌افتد.
علی کردی از شهروندان دیگر خاشی نیز اظهار داشت: جاده غیراستاندارد و کم عرض «زاهدان به خاش» یکی از خطرناک‌ترین جاده‌های کشور بوده که در بیشتر ماه‌های سال سوانح ناگوار رانندگی در این محور رخ می‌دهد و مردم سیستان و بلوچستان از آن به عنوان جاده مرگ یاد می‌کنند.

وی افزود: به گواه آمار پلیس و فوریت‌های پزشکی و هلال احمر سالانه بین ۲۰۰ تا ۳۰۰ کشته و صدها مجروح در جاده‌های مرگ خاش گزارش می‌شود.
این شهروند اظهار داشت: ساخت جاده دوبانده، بزرگراه و محورهای چهارخطه و جلوگیری از تردد قاچاقچیان سوخت و انسان در جاده‌ها، از مهمترین درخواست‌ها و مطالبات مردم خاش است.

امام جمعه مسجد جامع الخلیل اهل سنت شهرستان خاش گفت: در جهت تسهیل در عبور و مرور و کاهش دغدغه‌های مردم باید با کیفیت بهتری ایجاد شوند.

حوادث

ویژه

حریق یک ساختمان اداری در وتک

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از حریق یک ساختمان هشت طبقه در خیابان خدایمی‌خبر داد. «سیدجلال ملکی» در گفت و گو با ایسنا در این باره اظهار کرد: ساعت ۲۰:۱۱ روز جاری یک مورد آتش‌سوزی در یک ساختمان در خیابان خدایمی‌به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران اطلاع داده شد که بلافاصله پس از آن سه ایستگاه آتش‌نشانی به همراه نردبان هیدرولیکی و خودرو حامل تجهیزات تنفسی به محل اعزام شدند. وی ادامه داد: آتش‌نشنان در مدت زمان چهار دقیقه به محل رسیدند و مشاهده می‌کنند که در یک ساختمان هشت طبقه اداری که هر طبقه ۱۱۰ متر وسعت داشته و دو واحدی بوده حریق رخ داده است. حریق در طبقه دوم رخ داده بود و هر دو واحد کاملاً شعلهور بود. از آن جایی که بین هر دو واحد نورگیر وجود داشت آتش از همان طریق طبقات بالاتر را نیز تحت تأثیر قرار داده بود. ملکی اظهار کرد: مسیر نورگیر کاملاً شعلهور بود به گونه‌ای که آتش از سطح پشت بام بیرون میزد و از فواصل اطراف نیز قابل رؤیت بود. آتش‌نشنان به سرعت وارد عمل شدند و عملیات را آغاز کردند. خوشبختانه از آن جایی که ساختمان اداری بود فردی داخل ساختمان حضور نداشت. وی گفت: آتش‌نشنان در یک عملیات سخت از پشت‌بام عملیات را آغاز کردند و از طریق واحدهای داخلی نیز نفوذ کردند. پس از مدتی تلاش آتش‌نشنان، حریق تحت کنترل درآمد. در حال حاضر مدت زیادی است که حریق خاموش شده است اما نیروها با توجه به اینکه واحدهای زیادی درگیر سوختگی شده بودند جست و جو را برای یافتن آتش‌پنهان ادامه دادند. وی در پایان گفت: تخلیه نود نیز آغاز شده و حادثه تلفات جانی نداشته است.

کوتاه از حوادث

تصادف در جاده یاسوج – اصفهان

رئیس اورژانس ۱۱۵ استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: بر اثر برخورد ۲ دستگاه خودرو در جاده یاسوج – اصفهان یک نفر کشته و ۱۰ نفر مصدوم شدند. به گزارش ایرنا ، جهانبخش وحدت نژاد با اعلام این خبر به رسانه‌ها گفت: این حادثه ساعت هشت و ۳۳ دقیقه امروز ۲۳ بهمن بر اثر برخورد دو دستگاه خودروی پراید و پژو پارس در محدوده پل «تنگ سبزی» شهرستان بویراحمد و جاده یاسوج – اصفهان رخ داد. وی بیان کرد: دو دستگاه آمبولانس و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس اورژانس، نیروهای راه، آتش‌نشانی و هلال احمر به محل حادثه اعزام شدند.
امداد دیروز شنبه هم در همین مسیر در یک تصادف ، خودروی پژو زیر چرخ‌های تریلر متلاشی شد.با توجه به زیر گرفته شدن خودرو توسط تریلر و شدت حادثه به گونه‌ای بوده که متأسفانه پیکر یکی از فوت‌شدگان متلاشی شده است.
در این حادثه یک نفر مرد حدود ۳۰ ساله هم مصدوم شد که با وضعیت وخیم و غیر هوشیار به بیمارستان شهید جلیل یاسوج منتقل شد.جاده ارتباطی یاسوج به اصفهان بدلیل دو بانده بودن مقدار زیادی از آن به یکی از مسیرهای بر سانحه در کهگیلویه و بویراحمد تبدیل شده است.

کشف ۱۰ میلیارد داروی زیبایی در خرم‌آباد

رئیس پلیس امنیت عمومی‌لرستان از کشف داروهای زیبایی و پزشکی قاچاق به ارزش بیش از ۱۰ میلیارد ریال در شهرستان خرم‌آباد خبر داد.
سرهنگ احمدرضا احمدیان در تشریح این خبر بیان کرد: در پی دریافت اطلاعاتی مبنی بر عرضه و توزیع داروهای قاچاقی زیبایی و پزشکی توسط یک نفر در مغازه تجهیزات پزشکی خود در خرم‌آباد، بلافاصله مأموران پلیس نظارت بر اماکن عمومی‌پلیس امنیت استان به همراه عوامل تعزیرات حکومتی به محل اعزام شدند. وی افزود: دربارسی از مغازه مورد نظر بیش از ۶۰۰ قلم انواع قرص، آمپول و غیره قاچاق بدون مجوز به ارزش بیش از ۱۰ میلیارد ریال کشف شد. رئیس پلیس امنیت عمومی‌استان، گفت: مغازه مربوطه پلمب و فرد متخلف دستگیر و به مراجع ذی صلاح معرفی شد.

حوادث جهان

حریق مرگبار در یک کارگاه شیرینی‌پزی در ژاپن

وقوع حریق در یک کارگاه شیرینی پزی در ژاپن قربانی گرفت. پلیس ژاپن اعلام کرد: بر اثر آتش‌سوزی در یک کارخانه شیرینی‌پزی در استان نیکاتا که بامداد شنبه رخ داد، دستکم پنج تن کشته شده‌اند و یک نفر دیگر همچنان مفقود است. پلیس ژاپن همچنین با بیان اینکه یک نفر دیگر نیز به دلیل مصدومیت ناشی از آتش‌نشانی دود به بیمارستان منتقل شده اعلام کرد: در زمان وقوع آتش سوزی ده‌ها کارگر در کارخانه حضور داشته‌اند. به گزارش ایسنا به نقل از ژاپن تودی، شعله‌های آتش حدود ۹ ساعت پس از شروع حادثه مهار شد، اما به گفته پلیس جستجو برای یافتن کارگر مفقود شده به دلیل ترس از فروریختن ساختمان متوقف شده است.

فوران کوه آتشفشانی «اتنا» در ایتالیا

کوه آتشفشانی اتنا در ایتالیا، مرتفع‌ترین و فعال‌ترین آتشفشان اروپا، فوران و آسمان شیب را با انفجارها و گلازه‌های مذاب قرمز رنگ روشن کرد. موسسه ملی ژئوفیزیک و آتشفشان‌ شناسی ایتالیا اعلام کرد که فوران در دهانه جنوب شرقی آتشفشان در ارتفاع حدود ۲۹۰۰ متری دیده شد که خاکستر و توده‌های دود را تا ارتفاع هشت کیلومتری به آسمان فرستاد.
به گفته مقامات محلی، تاکنون گزارشی از مصدومیت ناشی از این فوران منتشر نشده است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ ماده قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن
برابر رای شماره ۰۵۲۱-۰۳۰۶-۳۱۸-۰۰۱۰۷-۱۴۰۰/۱۲/۱۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی-مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلاعراض کوچک-مزارع فرزند اعلیایی به شماره ملی ۰۳۰۶۳۸۸۳۰۰۳۵ ثبت به شناسنگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب مغازه به مساحت ۱۷۲۵ متر مربع به شماره پلاک ۱۲۵ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۱۵ فرعی از ۱۹ اصل واقع در سلطان بخش ۱۴ کیان از مالکیت رسمیمحمدحسن ابراهیم زاده کریمیه است. لذا به منظور اطلاع عموم در نوبت به قلمه ۱۵ روز آگهی می‌شود و در صورتی که اعتراضی نسبت به صدور سند مالکیت مستخدمان اراضی نشده باشد پیوند تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۳۰ ماه از تاریخ خود را به این اداره تسلیم و پس از آن، رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم این امر یادداشت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقضاتی مدت مذکور و عدم وصول گواهی نامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت حاکم خواهد شد. م. الف ق ۸۴۴
تاریخ انتشار: ۱۳۹۰/۱۱/۱۰ سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن سرتیغ انتشار دوم: ۱۳۹۰/۱۱/۲۴ سرتیغ عزیزی جوتکان

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی چالوس نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ملک متقاضی که در هفت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چالوس مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعراض وی محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد ۳۲۷۲ فرعی از ۲ اصلی واقع در قریه ابرنگ بخش کلارستانق حوزه ثبت ملک چالوس مربوط به مهدی‌کیا دلیری نسبت به شناسنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۴ مترمربع خریداری مع‌الواسطه از حسن کیا دلیری مالکیت رسمی‌لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ این‌نامه مربوطه این که در دو نوبت به فاصله ۱۰ روز از طریق این روزنامه و محلی اکثرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای رای هبت است در صورتی که انجام نفع به ازای اعلام شده اصرار داشته باشد باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاهای تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اعلام نمایند مرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی‌محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی‌واصل نگردد واصل معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاهه عمومی‌محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالک می‌نماید و صدورسند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۲ آئین‌نامه مذکور در صورتی که قسمتی از املاکی که قد اظهارنامه ثبتی بذقذرفته شده واحدت ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب در اولین نوبت آگهی وتحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می‌رساند ونسبت به املاک در جریان ثبت وواقف سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید. م. الف ۳۰۰۶/۱۳۴۲

تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۰/۱۱/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۰/۱۱/۲۴

سرپرست ثبت و اسناد و املاک چالوس – علیرضا برای
